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Maanmittaustoimitus, maantietoimitus

 
Kohde Maantietoimitus VT4 (751-895-2-3 parantaminen keskikaiteelliseksi ohituskaistatieksi

välillä Viantienjoki-Maksniemi Simon kunnassa
 
Kokous Maanantaina 20. huhtikuuta 2020 kello 12:00

Paikka Toimituspaikalla Turskantien ja Kemintien risteyksessä Simon Maksniemessä.
 
Hakija Lapin ELY-keskus
 
Toimituksen tarkoitus Liikenne- ja viestintävirasto on 21.2.2020 hyväksynyt 17.1.2020 päiväyksellä

korjatun tiesuunnitelman hyväksymisesityksen J2 paaluvälillä 2640-3270 (TRA-
FICOM/25427/05.03.160.01/2019), jonka perusteella tien parantamista varten tarvitta-
vat lisäalueet otetaan tienpitäjän haltuun 20.4.2020 ja rakennustyöt näillä alueilla aloite-
taan välittömästi haltuunoton jälkeen niilläkin alueilla, joista ei ole maanomistajan ennak-
kosuostumusta.
Rakentamisen ajaksi perustetaan oikeus hyväksymispäätöksessä esitettyihin maa-aines-
ten sijoitusalueisiin ja niille johtaviin yksityisteihin sekä työmaakuljetuksiin ja tilapäisiin kul-
kuyhteyksiin varattuihin yksityisteihin.

 
Kokouksen tarkoitus Kokouksessa esitetään haltuunottoluettelo, jossa todetaan tien alle jäävän alueen sekä

siltä mahdollisesti poistettavien rakennusten , laitteiden, kasvavan sadon ja muun kasvilli-
suuden määrä, laatu ja kunto myöhemmin suoritettavaa korvausten arviointia varten.
Maanmittauslaitoksen toimesta on merkitty haltuun otettavat maantie-, yksityistie-, laskuo-
ja-alueet tien rakentamista varten maastoon tienpitäjän esityksen mukaisesti ennen tätä
kokousta.
 
 
Lisätietoja hankkeesta löytyy ely-keskuksen internetsivustolta   
https://vayla.fi/lapissa-suunnitteilla/keskikaiteellinen-ohituskaistajakso-vt-4-viantiejo-
ki-maksniemi#.XNO3L7Xmg
sekä Maanmittauslaitoksen internetsivustolta osoitteesta:
https://www.maanmittauslaitos.fi/TN2019-601462

 
Huomioitavaa Maanomistajalla on velvollisuus ilmoittaa toimitusinsinöörille ne tiedossaan olevat

erityisen oikeuden haltijat (esim vuokralaiset), joita toimitus koskee (lunastuslain 16 §).
 
Toimitukseen kutsutaan niiden kiinteistöjen omistajat ja haltijat, joiden oikeutta toimitus
koskee. Jos kokouksesta on tiedotettu lain mukaisesti, toimitus voidaan suorittaa, vaikka
asianosainen olisikin poissa kokouksesta.
 
Valitusaika lasketaan alkavaksi toimituksessa tehdystä päätöksestä tai
loppukokouksesta.
 

 
 
 

Toimitusinsinööri Heikki Kaikkonen
Puhelinnumero +358 50 431 8921
Sähköposti heikki.kaikkonen@maanmittauslaitos.fi
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